
rozhovor
JAN GABLER: PROŽIL JSEM DVA ROKY
NA OSTROVĚ LANZAROTE 4

zajímavost
ZÄHADNÍ GUANČOVÉ 7

cestopis
NA ÚPATÍ ŠVÝCARSKÝCH HOR 8

tip na výlet
NA OSTRÝ SE JDE ZOSTRA! 10

svět víry
PŘÁTELÉ, PŘIJĎTE NA VEČEŘI 12

kultura
PANMÄMA MILAN ŠTEINDLER A DALŠÍ 
SERIÁLOVÉ POSTAVY 14

příloha
KLUB RECEPTÁŘE 15

film
TAJEMSTVÍ, O KTERÉ PŘIJDEME 19

čtení
TAJNÉ SETKÁNÍ ZA ROZBŘESKU 20

rodina od A do Z
VĚRNÍ PRŮVODCI NAŠÍ RODINY 21

seriál Učenci a kacíři
KDO BYL MISTR PAŘÍŽSKÝ 22

portrét
VÁCLAV POSTRÁNECKÝ 23

kosmetika a móda _
PIGMENTOVÉ SKVRNY JSOU PREVÍT 24

zdraví
JSOU TVRDÉ, ALE MRAMOR TO NENÍ 25 

VELKÁ KŘÍŽOVKA O CENY 26

u rodinné plotny
JEDNO SOUSTO LEPŠÍ NEŽ DRUHÉ 27

záhady české historie
JAK DOPADLI FRANCOUZI 
U CHLUMCE (3) 28

román na pokračování
ŠKOLÁK KÁJA MAŘÍK (14) 29

Titulní fotografie: Miroslav Martinovský


